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ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДАҒЫ БИДАЙ НАРЫҒЫНЫҢ ƏЛЕУЕТІН ЗЕРТТЕУІ 

 
Аннотация. Мақала Қазақстан Республикасы үшін бидай əлеутін түсіндіреді. Бұдан басқа осы жұмыста 

Қазақстанда бидай нарығын дамытуына арналған ұсыныстар келтірілген. Зерттеу жұмысының мақсаты – бұл 
Қазақстан Республикасының аграрлық секторын дамытуына арналған экономикалық механизмдерді 
қолдануымен көмектесуі мүмкін теориялық базасын жəне тəжірибелік ұсыныстарын түсіндіру. Зерттеу 
əдістемесі статистикалық, талдау, салыстырмалы жəне эконометриялық əдістері негізінде құрылған. 

Зерттеудің тəжірибелік маңызы – бұл Қазақстан Републикасындағы бидай нарығының қазіргі жағдайын 
бейнелеу. Зерттеу нəтижелері Ақмола жəне Жамбыл облыстары бидайдың ішкі нарығында күшті орындарды 
ұстап тұрғанын көрсетеді. 

Түйін сөздер: бидай, күздік бидай, жаздық бидай, астық жиналатын танап, астық өнімділігі, Қазақстан. 
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ИССЛЕДОВАНИЕ ПОТЕНЦИАЛА РЫНКА ПШЕНИЦЫ В РЕСПУБЛИКЕ КАЗАХСТАН 

 
Аннотация. Статья описывает потенциал пшеницы для Республики Казастан. Кроме того в данной 

работе даны рекомендации для развития рынка пшеницы в Казахстане. Целью исследования являются 
описание теоретической базы и практических рекомендаций, которые могут помочь использовать 
экономические механизмы для развития аграрного сектора Республики Казахстан. Методология 
исследования основана на статистических, аналитических, сравнительных и эконометрических методах. 
Практическая значимость исследования – это описание нынешнего состояния рынка пшеницы в Республике 
Казахстан. Результаты исследования показывают, что Акмолинская и Жамбылская области удерживают 
сильные позициии во внутреннем рынке пшеницы. 

Ключевые слова: пшеница, озимая пшеница, яровая пшеница, уборочная площадь, урожайность, 
Казахстан. 
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